אשר לטענה בדבר מערך הפיקוח, ב"כ המשיב הציע לצרף כערב נוסף את מר יחיא עומר עבדל מג'יד חוסי ת"ז 347662967, וכך יעשה, לאחר בדיקת התאמתו בבית משפט קמא. אבהיר, שצירוף הערב הנוסף אינו תנאי לשחרור אלא תוספת מבורכת לתנאי השחרור הקיימים.

סוף דבר, הערר נדחה והעורר ישוחרר בתנאים שנקבעו על ידי בית משפט קמא.

חומר החקירה יוחזר למשיבה באמצעות המזכירות.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ד, 07 יולי 2024, בהעדר הצדדים.